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BoKlok-konceptet startade 1996 och har utvecklats av Skanska och IKEA i det till 
lika delar ägda bolaget BoKlok AB. Idén är att skapa ett kvalitativt, modernt och 
yteffektivt boende till en låg kostnad. BoKlok började som flerfamiljshus och fram 
till idag har 2 000 lägenheter byggts runt om i Sverige. Flerfamiljshusen har 
exporterats till Norge, Finland, Danmark och Storbritannien. Se mer på 
www.boklok.com  
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BoKlok bygger vidare i Märsta med 46 lägenheter 
 
BoKlok - IKEAs och Skanskas gemensamma boendekoncept - fortsätter nu i Märsta med, den 
andra etappen på Ärlingheden. Söndagen den 24 augusti bjuds BoKlok lägenheterna ut till 
försäljning på IKEA Barkarby. Sju tvåvåningshus, med sex lägenheter i varje och ett med fyra 
lägenheter kommer att stå färdiga för inflyttning sommaren 2009 om allt går enligt planerna.  
BoKlok är nybyggt kvalitetsboende till låg kostnad. Lägenheterna, som kommer att bestå av 2:or, 3:or och 4:or 
med en yta på 52, 69 respektive 81 kvm, är bostadsrätter. Den totala boendekostnaden inklusive avgift till 
bostadsrättsföreningen, ränta och amortering, blir ca 6 000 kronor per månad för tvårumslägenheten. 
Lägenheterna har öppen planlösning med ekparkett i alla rum, högt i tak och kaklade badrum med tvättmaskin. 
Varje lägenhet har en egen altan eller balkong. 

Intresserade kunder måste komma till IKEA varuhuset och senast kl. 13.00 lägga sin ”Bokningsanmälan” i den 
stora BoKlok kuben och hoppas på tur. BoKlok försäljningsfilosofi bygger på att alla ska ha samma chans till att 
få köpa en av våra prisvärda bostäder. Inga vassa armbågar behövs och det ska kännas tryggt att köpa av 
BoKlok. Vårt sätt att göra det lika för alla är att vi tar hjälp av lotten, när vi fördelar våra bostäder. En 
turordningslista upprättas genom lottdragning övervakad av IKEAs personal. 

BoKlok-området Ärlingheden 2 ligger i en trevlig boendemiljö nära naturen men samtidigt nära småstad, 
mellanstad och storstad. Åtta stycken tvåvåningshus ska uppföras i ett småskaligt område med gruslagda gångar 
och gemensamma gräsmattor som smälter in i den omgivande naturen.  

BoKlok konceptet har funnits sedan 1996 och grundar sig på idén om att skapa ett kvalitetsboende med god 
design till en lägre kostnad. I samarbete med IKEA utvecklade Skanska konceptet genom att noggrant 
undersöka hur målgruppen såg ut, vad den hade råd att betala och hur den ville bo. Det här skapade plattformen 
till hur husen skulle utformas. De består av ett antal standardiserade moduler och tillverkas inomhus i fabrik, ett 
sätt att effektivisera byggprocessen och höja kvaliteten. Idag ligger produktionstakten i Sverige på ca 600 
lägenheter om året.  

 

För ytterligare information v g kontakta: 
Luz Ramirez, Skanska, tel. 018-17 07 00 
Ida Dahlbäck, Skanska, tel. 08-504 364 07 
Ewa Magnusson BoKlok AB, tel. 040-20 88 35 


